檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：陳巧儀

電話：02-27208889轉6400

傳真：27205627

電子信箱：boe41@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年4月12日

發文字號：北市教人字第10233922600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市立聯合醫院原函影本1份(33922600A00_attch1.pdf、33922600A00_attch2

.doc、33922600A00_attch3.doc)

主旨：有關臺北市立聯合醫院關心市府員工健康之訊息，請 查

照並轉知所屬。

說明：依據臺北市立聯合醫院102年4月10日北市醫企字第102313

25200號函辦理，並檢附原函影本1份。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國

立中小學及市立幼兒園）、臺北市立教育大學、臺北市立體育學院

副本： 2013/04/12
10:20:23